
16

Goblinai buvo labai laimingi, gavę puikų įvertinimą! Pagaliau ir jie turi kuo pasigirti!  
Burtininkas pakvietė goblinus į sodą prie stebuklingo medžio. Goblinų laukė dar vienas 
siurprizas! 

SUKLIJUOK juodomis raidėmis 
pažymėtus lipdukus ir PAMATYK, kokia 

staigmena slepiasi už medžio.

Goblinai, eikite už 
medžio. Čia jums 
už gerus darbus! 

Oho, koks 
didelis 
medis!



17
Siurprizas buvo nuostabus! Burtininkas padovanojo cirko palapinę, skirtą goblinams 

žaisti. Kaip puiku! Oi! Tik pažiūrėkit, broliai jau spėjo persirengti cirko artistais!

IŠBRAUK visus cirko akrobatus, 
kurių yra po du, ir PASAKYK, kas 

liko.  

Oho, kiek daug 
cirko artistų! 

Ir goblinai ten, 
pažiūrėkit!



18
Visi smagiai šėliojo! Staiga Nykštukui toptelėjo puiki mintis:
– Surenkime pasirodymą ir sukvieskime savo draugus!

SUKURK kvietimą į savo renginį!


